令和5年2月13日

（ 学術課・メール ）

大 阪 府 医 師 会

郡市区等医師会 御中

生涯研修システム登録研修会 開催形式変更のお知らせ

 「大阪府医ニュース 第3026号2月度 学術講演会のお知らせ」に掲載の大阪

府医師会 生涯研修システム登録研修会につきまして、主催者より開催形式変更

の連絡がありましたので、下記のとおり、取り急ぎお知らせいたします。

記

大阪府医師会 学術課

                 TEL：06-6763-7006 FAX：06-6764-0267

           E-mail：gaku@po.osaka.med.or.jp

【開催形式変更】

講演会名称   淀川区医師会学術講演会

【Web講習会（Zoom）・座学講習会】

【座学講習会】⇒【Web講習会・座学講習会】に変更

開 催 日   令和5年2月22日（水）

開始時間   14：00

演   題   「臨床応用医療人類学の試み～これからの医療の姿を探

して、おはなし外来開設の経緯～」

問合せ先   一般社団法人 大阪市淀川区医師会

（担当 斉藤） TEL 06-6301-3783